关于研究生2014年12月大学英语四、六级
考试报名工作的通知

根据北京市教育考试指导中心的通知，2014年下半年大学英语四、六级考试定于12月20日举行，本次开考英语四级和六级。现将有关事项通知如下：
一．考试时间
英语四级：12月20日上午 9:00-11:25；
英语六级：12月20日下午15:00-17:25。
二．报名方式和时间
报名方式：网上报名。
报名时间：9月19日9:00-10月8日9:00。
三．报名政策
本次考试只接受全日制在校生报名，各单位不得接收外校或社会个人及其他社会培训班的考生。严禁在校学生跨校参加考试。每名考生只能报考一个语种的一个级别。
报考英语四级条件：
全日制在籍研究生（由研究生院提供名单）英语四级成绩未达到425分的可以报名。
参加了上次（2014年6月，以下同）的四级考试，缺考或成绩未达到350分者不允许报名。毕业班不受分数条件限制，但上次缺考者不允许报名。
报考英语六级条件：
1. 四级成绩达到425分及以上且六级成绩未达到425分的全日制在籍研究生，可以报考英语六级。研究生报名时必须向学院提供四级成绩单原件，原件丢失且无有效证明者不允许报名。
2. 参加了上次的英语六级考试，缺考或成绩未达到380分者不允许报名。毕业班不受此条件限制，但上次缺考者本次不允许报名。
注：因为我校希望报考六级的学生较多，而教室容量有限，所以经学校研究决定，自2009年9月起，实行“参加四六级考试，缺考或者考试成绩未达到学校规定的最低分数线者，取消下次四六级考试报名资格。”的政策。每次报名的最低分数线根据我校教室的最大容量和之前考试人数测算结果决定。
3. 如果有资格的学生放弃报名，空出部分教室，则允许六级达到425分但未达到480分，想提高成绩的毕业班学生报名，作为第一替补梯队，上次缺考者不允许报名；
4. 如果教室仍有余量，则允许上次考试达到350分但未达到380分的三年级本科生报名，作为第二替补梯队；
5. 如果教室仍有余量，则允许六级达到425分但未达到480分，想提高成绩的三年级本科生报考，作为第三替补梯队，上次缺考者不允许报名。
6. 以上各类学生（包括各替补梯队）同时进行网上报名，10月8日，教务处根据实际报名人数，依次按各替补梯队确定报名资格。
7. 如果以上梯队报名完毕教室仍有余量，学校将接受其他学生的报名，具体方案10月8日在教务处网站进行公布；若没有余量，报名将截止，不再另行通知。
四．考试费用标准及缴费办法
英语四级15元/人，英语六级17元/人。10月8日确定有报名资格的同学，学院将在经管主页-研究生培养-研究生公告中公示，班委以班为单位收齐现金交到学院研究生科（并附缴费学生名单），学术型研究生班级交到SD502，专业型硕士咨询各专业学位中心。教务处不收现金。
五．报名程序及要求
   学生报名程序及要求：
1. 认真阅读本通知，了解报名政策。
2. 在规定时间内登录我校四、六级报名网址（教务处主页的“四六级报名”栏目）。如果无法登陆，请向学院或教务处咨询。
3. 报名时请认真核对本人的各项信息和照片，核对无误后，点击“报名”。如果信息有误，请马上取消报名，并立即到学院登记，修改后再重新到网上报名。所有同学必须提交符合标准的证件照，如果照片不符合要求（如自拍照、生活照等），按照北京市教育考试指导中心的规定，取消报名资格。
4. 确认信息无误后，必须打印一份《考生信息校对单及诚信承诺书》（简称“《承诺书》”），不可编辑内容，确认信息(含照片)无误后签字。如果报名后出现信息错误，导致无法考试或成绩单无效，后果自负。
5. 10月8日，再次上网查看报名信息，确定有报名资格的同学，将《承诺书》和考试费一起交给班干部，汇总后交学院。
6. 研究生报六级的考生10月8日向学院提交四级成绩单原件和复印件，学院当场查验无误后收复印件，同时退还原件。

- 2 -
                                                        - 1 -